
工事

5 年 8 月 23

迄

南区長住１丁目１番４６号

（株）大島組

代表取締役　　大島　直也

α＝ 1,000,000,000（予定価格10億円以上）
100,000,000（予定価格1億円以上10億円未満）
10,000,000　（予定価格が１千万円以上１億円未満）

福岡市南区大橋２丁目
令和6年3月13日

負担行為番号 5051000128

種別 管２種 作成年月日 令和 日

令和5年8月31日 入札回数 １回

入札業者名並びに入札結果表

件 名 番托系２号導水管連絡工事

履 行 期 間
　契約締結の翌日から

履行場所

108,702,000 円

（消費税相当額を含む） （消費税相当額を含む）

入 札 日 時 令和5年8月23日 10時00分 入札場所 電子入札

契約予定日

所在地 商 号 又 は 名 称 代 表 者 名
技術評価点（Ａ）

標準点（100）＋加算点
最終入札結果
（円）（Ｂ）

契 約 者

契 約 金 額
104,280,000 円

予定価格

評価値
（Ａ）/（Ｂ）×α

1 西区 （株）勝組
代表取締役

118.800 98,000,000 121.2244

番号

小野　聡

2 南区 （株）大島組
代表取締役

117.611 94,800,000 124.0622
大島　直也

3 博多区 （株）マルミ吉住組
代表取締役

辞退
吉住　成年

4 東区 （株）ジェイ・テック
代表取締役

辞退
森　秀樹



福岡市総合評価落札方式対象工事　技術評価項目毎評価点一覧

工事名称：

項目1 項目2 項目3 - - -

「現場施工
期間中」に
おける「環
境対策（騒
音・振動・

粉じん等の
影響）」につ

いて

「夜間作業
時」におけ
る「安全管
理（第三者
（人・物）に
対する事故
防止）」につ

いて

地場企業へ
の下請計画

-

提案項目
計

企業評価
項目計

業者番号 入札参加者名 配点→ 3.0 3.0 1.0 - 7.0 7.0 2.0 4.5 -2.0 13.5 20.5 100.0 120.5

0.0004.0002.000 118.800100.018.80011.8003.000 3.000 1.000 - 7.000 5.800246 （株）勝組

3.000

技術評価点
（ａ＋ｂ）

加算点
合計
（ａ）

企業評価項目

技術評価項目毎の評価点（加算点内訳）

標準点
（ｂ）

企業の信頼
性・社会性

社会貢献・
地域貢献

企業の
施工能力

---

-

提案項目

技術者
の能力

地場企業の活用施工上の提案

（株）大島組

番托系２号導水管連絡工事

（評価型式） 

Ⅱ型

3.000

581 （株）マルミ吉住組 - -

29310

- -（株）ジェイ・テック17114

1.000 - 7.000 6.111 1.000 3.500 0.000 10.611 17.611 100.0 117.611

辞退--------

- - - - - - - - - - 辞退

：Ｒ 5 年 7 月 10 日入札公告日


	入札結果表
	技術評価項目毎評価点一覧

